
l
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.: 400/2017/PS/030 Servisní smlouva

eVIdencnI CISIO smlouvy poskytovatele:
1263012017 mI

l|l|||llll||I|l|ll|l||||lll|||l||||l||||ll|l|
OV211263012017

V&#39;
9522

Řízení letového provozu

České republiky

Servisní smlouva

„Záložní zdroje UPS“

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „smlouva“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: lng. Janem Klasem, generálním ředitelem

kjednání ve věcech technických oprávněný: XXXX XXXXX XXXXXXXXXX

IČO: 49710371

DIČ: CZ49710371 pro účely DPH platné do 31. 12.2017

Nové DIČ pro skupinu: C2699004742 platné od 1. 1. 2018

bankovní spojení: XXXX XXXXX XX XX XXXXX XXXXXXXXXX

SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle A, vložce 10771

(dále jen „objednatel“)

a

PRONIX s.r.o.

se sídlem: Praha 3, U Kněžské louky 28 č.p.2145, PSČ 13000

zastoupená: Krzysztofem Józefem Górskim, jednatelem společnosti

kjednání ve věcech technických oprávněný: XXXX XXXX XXXXXXXX
IČO: 48027944

DIČ: CZ48027944

bankovní spojeni: Komerční banka as, číslo účtu v Kč: 107-3271290277/0100

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložce 14430

(dále jen „poskytovatel“)

(objednatel a poskytovatel rovněž „smluvní strany“)

  



 

 

  

 

„árii Číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.:400/20&#39;l7/PS/030 Servisní smlouva

,éhční Číslo smlouvy poskytovatele:

2.

2.1

2.2

3.1

Preambule

V rámci akce „Obnova záložních zdrojů UPS&quot; je třeba zajistit poskytování servisní a technické

podpory a údržby UPS v objektech objednatele.

Tato servisní smlouva je současně uzavírána s Kupní smlouvou „Záložní zdroje UPS“ uzavřenou

pod ev. č. RLP 318/2017/PS/O30, v rámci které objednáte] od poskytovatele zakupuje záložní

zdroje UPS,

Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje v rozsahu uvedeném včl. 4 této smlouvy provádět pro objednatele
servisní a technickou podporu, údržbu a upgrade záložních zdrojů elektrické energie
s nepřerušitelnou dodávkou ~ UPS (dále jen „UPS“), profylaktické prohlídky, dodávku veškerých
náhradních dílů UPS, pravidelné proškolení zaměstnanců objednatele a monitorování stavů na

UPS, které jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. Objednatel se zavazuje zaplatit

poskytovateli za výše uvedené plnění cenu ve výši a za podmínek stanovených v této smlouvě.

4. Rozsah servisní činnosti prováděné poskytovatelem

4.1

4.2

4.3

Servisní pohotovost

4.1.1. nepřetržitá servisní pohotovost 24 hodin denně pro nástup 2 pracovníků k opravě UPS

na vyžádání oprávněného pracovníka objednatele včetně svátků, sobota neděli

4.1.2. nástup k servisnímu zásahu bude uskutečněn v čase uvedeném v příloze č. 1 této

smlouvy od nahlášení poruchy

4.1.3. poruchy jsou hlášeny speciální servisní linkou poskytovatele v rámci nepřetržité servisní

pohotovosti na číslo telefonu: +420 602 538 722

4.14. telefonická asistence 24 hodin denně

Opravy zařízení a výměny vadných dílů

Opravy se týkají vlastní technologie UPS, napájecích rozvaděčů a ostatních součástí

monitorovacích systémů UPS i akumulátorů uvedených v příloze č. 1 této smlouvy Opravy budou

prováděny v následujícím rozsahu a za následujících podmínek:

42.1. provádění oprav a výměna vadných dílů, s dobou nástupu k opravě dle přílohy č. 1 této

smlouvy

4.2.2. dokončení opravy do 72 hodin od doby nástupu k opravě (při haváriích většího rozsahu

bude termín opravy stanoven po dohodě s objednatelem)

4.2.3. likvidace nepotřebných akumulátorů

Profylaktická prohlídka jeden krát ročně v následujícím rozsahu:

4.3.1. komplexní prověrka provozuschopnosti zařízení

4.3.2. vyčištění vnitřních prostor technologie
 

Stránka 2 z 12

  

 

  



 

 m číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.:400/2017lPS/030
Servisní smlouva

&#39;

ní číslo smlouvy poskytovatele:

  
4.3.3.

4.3.4.

4.3.5.

4.36.

4.3.7,

dotažení všech šroubových spojů na silových kabelech mezi UPS a příslušným

distribučním rozvaděčem

kapacitní zkouška akumulátorů

vyčištění akumulátorů

čištění, konzervace a dotažení spojů akumulátorů

vypracování protokolu o profylaxi a kapacitní zkoušce akumulátorů pro potřeby OPZ

4.4 Monitorování provozních a poruchových stavů UPS u vybraných zařízení uvedených v

příloze č. 1 této smlouvy. Objednatel požaduje monitorování provozních a poruchových

stavů UPS na monitorovacím systému poskytovatele minimálně v rozsahu následujících

informaci:

4.4.1. provoz UPS ze sítě

4.4.2. provoz UPS z akumulátorů

4.4.3. provoz na by-pass

4.4.4. součtová porucha

4.4.5. ztráta redundance

4.4.6. sledování rozpětí výkonů

4.4.7. porucha ventilátoru

4.4.8. teplota

4.4.9. doba zálohování

4.4.10. porucha řídicích jednotek

Přístup pro poskytovatele prostřednictvím VPN.

4.5 Monitorování stavu akumulátorů

Monitorování akumulátorů požadovaných u vybraných zařízení uvedených v příloze Č. 1 této

smlouvy bude poskytováno v následujícím rozsahu a za následujících podmínek:

4.5.1.

4.5.2.

4.5.3.

4.5.4.

4.5.5.

systém musí být autonomní

pro poskytovatele i objednatele bude zajištěn stálý přístup k monitorovaným datům, pro

objednatele po vlastní lP síti a pro poskytovatele prostřednictvím VPN

nepřetržité monitorování (H24) stavu jednotlivých článků (bloků) akumulátorů

balancováni (vyrovnávání rozdílů napětí) jednotlivých článků akumulátorů

systém bude poskytovat data o provozních a poruchových stavech do nadřazených

monitorovacích systémů objednatele (1. OPC server nebo MODBUS TCP, 2. SNMP ~

SNMP agent + popis MiB)

Objednatel požaduje monitorování provozních a poruchových stavů akumulátorů minimálně v

rozsahu následujících informací:

4.5.6. sledování vybíjecích proudů, velikosti napětí na jednotlivých článcích, vybíjecích časů,

teploty apod. + možnost zobrazení okamžitých měřených hodnot

   

Stránka 3 z 12

 

 

 

 



 

   

 

í Číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.:400/2017/PS/030 Servisní smlouva
cní Číslo smlouvy poskytovatele:

4.5.7. detailní přehled výše uvedených historických údajů, a to za období minimálně 3 měsíců

4.5.8. zobrazení aktuálních í historických údajů pomocí grafů

4.5.9. detekce vadného článku nebo bloku

4.5.10. možnost exportu dat

4.6 Ostatní činnosti

4.6.1. Poskytovatel v rámci této smlouvy zajistí:

4.6.1.1. jeden krát ročně proškolení obsluhy objednatele náhradního zdroje podle
předpisů výrobce zařízení, pro tři pracovníky objednatele na lokalitu,

4.6.1.2. update a upgrade zařízení dle doporučení výrobce,

4.6.1.3. vedení provozních deníků.

Za účelem evidence jednotlivých UPS budou kdispozici „Provozní deníky“, které budou uloženy u

jednotlivých zařízení.

Osoby oprávněně činit zápisy do provozních deníků:

Za objednatele:

XXXXXXXX XXXXXXX ÚPRO/DPAS~S
XXXX XXXXXXXX ÚFS/SCL/STPS

XXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX DPAS/LKTB-CNS

XXXX XXXXXXXXX XXXXX DPAS/LKKV-CNS

a všichni službu konající pracovníci objednatele příslušného pracoviště, které je zálohovaně
z konkrétního náhradního zdroje.

Na pracovišti vBrně jsou oprávněni činit zápisy do provozních deníků také pracovníci smluvní

společnosti objednatele, tj. společnosti A.B.E. spol. s.r.o., lC: 44016042, se sídlem č. p. 175, 664 03

Podolí.

Za poskytovatele:

XXXX XXXXXXX XXXXX vedoucí servisního oddělení

XXXX XXXXXX - manažer pro rozvoj a prodej služeb

(dále jen „servisní podpora“)

5. Cena a platební podmínky

5.1 Cena za poskytování servisní podpory podle odst. 4.1 až 4.6 této smlouvy je stanovena dohodou

smluvních stran dle zákona Číslo 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako
cena pevná a činí (5.223.200,- Kč/ 4 roky, 805.800,- Kč /rok, tj. 67.150,-Kč/měsíc. V prvních dvou

letech po uvedení do provozu příslušné UPS je cena za servisní podporu v záruční době odlišná,
než cena za servisní podporu v pozáruční době. Rozpis ceny za činností podle jednotlivých typů
zařízení a položek servisní činnosti je uveden v příloze č. 2 teto smlouvy.

 

Stránka 4 z 12

 

 



číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.:400/2017/PS/030 Servisní smlouva

ční číslo smlouvy poskytovatele:

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

Cena za poskytování servisní podpory dále zahrnuje:

5.2.1. náklady na náhradní díly použité při opravách s výjimkou vlastních akumulátorů,
 

5.2.2. veškeré náklady na práce spojené s opravami a údržbou technologií uvedených v

příloze č. 1 a č. 2 této smlouvy,

5.2.3. náklady na demontáž, montáž, přesun akumulátorů a likvidaci nepotřebných
akumulátorů,

5.2.4. náklady na poskytování a údržbu monitorovacího systému, který bude monitorovat UPS

a akumulátory,

5.2.5. veškeré náklady spojené s údržbou, opravami a provozem nepřetržitého monitorování

stavu UPS a akumulátorů,

5.2.6. veškeré náklady spojené s demontáží á zpětnou montáží monitorovacího systému v

případě montáže a demontáže akumulátorů,

5.2.7. náklady na úpravu stávajících akumulátorových stojanů, eventuálně demontáž starých a

montáž nových stojanů v případě, že nové akumulátory jsou odlišných rozměrů či

konstrukce,

5.2.8. veškeré náklady na poskládání funkční sady z různých sad akumulátorů,

5.2.9. veškeré náklady spojené s výjezdy na opravu a údržbu do místa plnění.

Faktura - daňový doklad s odvoláním na číslo této smlouvy za poskytování servisní podpory na

zařízeních uvedených v přílohách č. 1 á č. 2této smlouvy pod pořadovými č. 1 a 2 ve výši
XX XXXX -Kč bez DPH pro záruční servis a XXXXXXXX Kč bez DPH pro pozáruční servis bude

společně s příslušnou DPH vystavena poskytovatelem měsíčně zpětně vždy k poslednímu dni

daného kalendářního měsíce a zaslána na adresu: Řízení letového provozu ČR, s. p.,

ÚPRO/DPAS- S, Navigační 787, 252 61 Jeneč.

Faktura - daňový doklad s odvoláním na číslo této smlouvy za poskytování servisní podpory na

zařízeních uvedených v přílohách č. 1 a č. 2 smlouvy pod pořadovými č. 3, 4, 5 a 6 ve výši
XX XXXXXXX bez DPH pro záruční servis a XXX XXXXX bez DPH pro pozáruční servis bude společné
s příslušnou DPH vystavena poskytovatelem měsíčně zpětně vždy k poslednímu dni daného

kalendářního měsíce a zaslána na adresu: Řízení letového provozu ČR, s. p., ÚFS/SCL/STPS,

Navigační 787,252 61 Jeneč.

Faktura - daňový doklad s odvoláním na číslo této smlouvy za poskytování servisní podpory na

zařízeních uvedených v přílohách č. 1 a č. 2 smlouvy pod pořadovými č. 7, 8 a 9 ve výši XXXXXXXX

Kč bez DPH pro záruční servis a XX XXXX Kč bez DPH pro pozáruční servis bude společně s

příslušnou DPH vystavena poskytovatelem měsíčně zpětně vždy k poslednímu dni daného

kalendářního měsíce a zaslána na adresu: Řízení letového provozu ČR s. p, DPAS/LKTB-CNS,

Navigační 787,252 61 Jeneč.

Faktura - daňový doklad s odvoláním na číslo této smlouvy za poskytování servisní podpory na

zařízeních uvedených v přílohách č. 1 a č. 2 smlouvy pod pořadovým č. 10, 11, 12 a 13 ve výši
XX XXXXXXX bez DPH pro záruční servis a XXX XXXX bez DPH pro pozáruční servis bude společně
s příslušnou DPH vystavena poskytovatelem měsíčně zpětně vždy k poslednímu dni daného

kalendářního měsíce a zaslána na adresu: Řízení letového provozu ČR, s. p, DPAS/LKKV-CNS,

Navigační 787,252 61 Jeneč.

Splatnost faktur - daňových dokladů se sjednává ná 30 dnů ode dne obdržení faktury -

daňového dokladu objednatelem. Každá faktura - daňový doklad bude splňovat náležitosti

daňového dokladu dané zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zákon o DPH“), jinak bude poskytovateli vrácená. Oprávnéným vrácením

 

Stránka 5 z 12

 



   

 

,i ni číslo smlouvy RLP ČR, s. p. :400/2017/PS/030

/aenční číslo smlouvy poskytovatele:

 

  Servisní smlouva

faktury - daňového dokladu přestává běžet lhůta její splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží až ode

dne doručení nové nebo opravené faktury - daňového dokladu objednateli.

6. Doba trvání smlouvy

6.1 Tato smlouva se uzavírá s účinností ode dne prvního protokolárního předání etapy číslo 1 podle
odst. 6.1 Kupní smlouvy „Záložní zdroje UPS“ uzavřené pod ev. č. ŘLP ČR, s. p.:

318/2017/18/123, přičemž uvedené datum nabytí účinnosti této smlouvy musí následovat až po

jejím uveřejnění v registru smluv. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

7. Místo plnění

7.1 Místy poskytování servisní podpory dle odst. 4 této smlouvy jsou následující objekty objednatele:

7.1.1. lATCC Praha 252 61 Jeneč, Navigační 787

7.1.2. Technický blok (TEB) 160 08 Praha 6, Aviatická 1039/6

7.1.3. Vysílací ústředí Jeneč (VÚ Jeneč) 252 61 Jeneč, Navigační 787

7.1.4. Objekt RLP ČR, s. p na LKTB 620 00 Letiště Brno -Tuřany

7.1.5. Objekt ŘLP ČR, s. p na LKKV 360 01 Karlovy Vary - Olšová Vrata

Konkrétní místo plnění pro jednotlivé dodávkyje uvedeno v příloze Č. 2 této smlouvy.

7.2

7.3

7.4

Poskytovatel bere na vědomí, že výše uvedené objekty jsou leteckými stavbami dle ust. § 36

zákona č. 49/1997 Sb., o civilním letectví, ve znění pozdějších předpisů a zhotovitel musí

vynaložit potřebnou péči, opatrnost a bezpečnost při provádění servisních prací. Poskytovatel
bere na vědomí, že objekty jsou z důvodu ochrany majetku objednatele monitorovány.

Hlášení závad a vyžádání servisní podpory

Objednatel bude pro hlášení závad nebo vyžadování servisní podpory důsledně používat
telefonního kontaktu uvedeného v odst. 4.1.3 této smlouvy.

Lhůty pro dobu nástupu k opravě jsou uvedené v příloze č. 2 této smlouvy a začínají běžet po

prokazatelném nahlášení požadavku na servisní podporu poskytovateli ze strany objednatele

podle odst. 7.3 této smlouvy.

8. Práva a povinnosti poskytovatele

8.1

8.2

Poskytovatel je odpovědný za to, že servisní podpora bude poskytována v souladu s platnými
obecně závaznými právními předpisy, včetně zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském a

právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „autorský zákon“). Jakékoliv škody vzniklé porušením platných obecně

závazných právních předpisů jdou k tíži poskytovatele.

Poskytovatel prohlašuje, že bude podporu provádět výhradně vlastními silami a zavazuje se

respektovat pravidla a podmínky objednatele týkající se provozu ATM systémů objednatele.

Poskytovatel je povinen zajistit prostřednictvím své odpovědné osoby prokazatelně seznámení

 

Stránka 6 z 12

 

 



 
   cní číslo smlouvy ŘLP ČR, s, p.:400/2017/PS/030 Servisní smlouva

,

enční číslo smlouvy poskytovatele:

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.8

8.9

všech svých pracovníků provádějících činnosti související s plněním této smlouvy s povínnostmi,
které vyplývají z této smlouvy.

Poskytovatel jako zaměstnavatel při poskytování servisní podpory dle této smlouvy odpovídá za

dodržování předpisů BOZP a PO svými zaměstnanci, popřípadě dalšími fyzickými osobami

vykonávajícími práci v jeho prospěch, na pracovišti objednatele. Veškeré škody, které vzniknou

porušením těchto předpisů zaměstnanci poskytovatele nebo dalšími fyzickými osobami

vykonávajícíml práci v jeho prospěch, jdou k tíži poskytovatele. Pokud poskytovatel svou činnosti

způsobí nebezpečí na pracovišti objednatele, je povinen ho sám zabezpečit a neprodleně o tom

informovat objednatele.

Poskytovatel je povinen po dobu poskytování servisní podpory dodržovat na pracovišti

objednatele pořádek, odstraňovat na své náklady odpady a nečistotu a zajistit pracoviště

objednatele proti vniknutí nepovolaných osob.

Poskytovatel jako zaměstnavatel odpovídá za dodržování pravidel pro používání SecurelD

tokenu předaného dle odst, 9.3 této smlouvy svými zaměstnanci, popřípadě dalšími fyzickými
osobami vykonávajícíml práci v jeho prospěch, jakož i za ztrátu přiděleného SecurelD tokenu.

Veškeré škody, které vzniknou porušením těchto pravidel zaměstnanci poskytovatele nebo

dalšími fyzickými osobami vykonávajícímí práci v jeho prospěch, jakož i ztrátou přiděleného
SecurelD tokenu jdou k tíži poskytovatele, který je povinen tyto škody v plném rozsahu

objednateli nahradit

Poskytovatel se zavazuje kromě povinností stanovených a vyplývajících z ostatních článků této

smlouvy:

8.6.1. poskytovat servisni podporu řádným způsobem v souladu se specifikacemi výrobce a

platnými normami,

8.6.2. respektovat časy určené pro danou činnost pracovištěm objednatele,

8.6.3. respektovat podmínky objednatele týkající se režimu vstupu a vjezdu vozidel do objektů
a na pozemky objednatele,

8.6.4. dodržovat pravidla a ustanovení platných předpisů o BOZP a PO,

8.6.5. respektovat možná zdržení, při provádění praci, která jsou vyvolána charakterem

letového provozu, např. prostoje v provádění prací, apod.

8.6.6. dodržovat pravidla pro práci a využívání energetických systémů provozní budovy lATCC

a TEB a pravidla platná na LKPR, LKTB a LKMT.

Veškeré škody, které vzniknou porušením těchto povinností ze strany poskytovatele, jdou v plné

výši k tíži poskytovatele.

Poskytovatel je povinen mít po celou dobu účinnosti této smlouvy platné Oprávnění pro instalací,

údržbu a opravy leteckých pozemních zařízení vydaného Úřadem pro civilní letectví na základě a

v souladu s požadavky uvedenými v § 17 zákona č. 49/1997 Sb, o civilním letectví, ve znění

pozdějších předpisů, a příloze č. 1 k vyhlášce č. 108/1997 Sb, ve znění pozdějších předpisů, bod

3. 3 9- “zdroje elektrické energie pro záložní napájení (dále jen „Oprávnění ÚCL “)

Oprávnění ÚCL musí být platné po celou dobu účinnosti této smlouvy. Nedržení či pozbytí
uvedeného Oprávnění ÚCL na straně poskytovatele je považováno za ztrátu schopnosti

vykonávat servisní podporu podle této smlouvy se všemi příslušnými důsledky uvedenými v této

smlouvě, včetně těch, které jsou uvedeny v odst. 11.5 a 13.2 této smlouvy.

 

Stránka 7 z 12

 

 



 

 

&quot;ní číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.:400/2017/PS/030
Servisní smlouva

nční Číslo smlouvy poskytovatele:

9. Práva a povinnosti objednatele

9.1 Objednatel se zavazuje v rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této smlouvy:

9.1.1. zajistit pro poskytovatele vstup na pracoviště, kde bude poskytována servisní podpora

podle této smlouvy,

9.1.2. zajistit pro poskytovatele vypnutí zařízení, na kterém bude poskytována servisní

podpora podle této smlouvy,

9.1.3. zajistit doprovod v objektech, kde je to z bezpečnostních důvodů nutné,

9.1.4. zajistit pro poskytovatele místní zdroj elektrické energie k připojení přístrojů a nářadí,

9.1.5. zajistit pro poskytovatele sociální zařízení v místě provádění prací v úměrném rozsahu,

9.1.6. zajistit povolení k provádění prací a stanovení podmínek pro jejich provádění podle

interních předpisů objednatele tam, kde je to z provozních důvodů nutné.

9.2 Objednatel neodpovídá za majetek poskytovatele, který tento použije k poskytování servisní

podpory podle této smlouvy v objektech či na pozemcích objednatele.

9.3 Objednatel umožní zaměstnancům poskytovatele, popřípadě dalším fyzickým osobám

vykonávajícím práci v jeho prospěch, vzdálený přístup a připojení k systému prostřednictvím

datové sítě CADlN lP, a to na základě definovaných oprávnění. Na základě těchto oprávnění

bude těmto osobám protokolárně přidělen SecurelD token. Seznam osob a přehled vydaných

SecurelD tokenů je uveden v příloze č. 3 této smlouvy.

10. Odpovědnost za vady

10.1 Objednatel má právo nahlásit poskytovateli jakoukoliv závadu na UPS podle postupu uvedeném

v odst, 7.3 této smlouvy,

10.2 Objednatel má právo reklamovat zjištěné vady kvality á rozsahu poskytované servisní podpory.

Nahlášení reklamace je možné telefonicky na telefonní číslo uvedené v odst. 4.1.3 této smlouvy.

10.3 Poskytovatel je povinen bezplatně odstranit reklamovanou vadu poskytované servisní podpory.

Toto ustanovení je bez omezení platné po celou dobu trvání této smlouvy.

10.4 Poskytovatel tímto poskytuje objednateli záruku na servisní podporu uskutečněnou na základě

této smlouvy. Záruční doba je stanovena v délce 12 měsíců a počíná běžet ode dne, kdy byla

servisní podpora provedena.

10.52áruka se nevztahuje na případy, kdy jsou poruchy způsobeny neodborným zásahem

objednatele, mechanickým poškozením, nedodržením provozních podmínek, předepsaných

postupů, uživatelskou příručkou nebo z titulu vyšší moci,

10.6 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se odpovednost za vady přiměřeně ustanoveními

občanského zákoníku.

11. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

11.1 Smluvní strany sjednávají pro případ porušení smluvních povinností smluvní pokuty a úrok z

prodlení.

  
Stránka 8 z 12

 

 



 

&#39;encni cislo smlouvy ŘLP ČR, s. p.:400/2017/PS/030 Servisní smlouva

enčni číslo smlouvy poskytovatele:

11.2 V případě prodlení objednatele s úhradou řádně vystavené faktury je objednatel povinen uhradit

poskytovateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené částky za každý započatý den

prodlení.

11.3 V případě opožděného nástupu poskytovatele k servisnímu zásahu podle přílohy č. 1 této

smlouvy je objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 10 000,- Kč (slovy:
sto tisic korun českých), a to za každou započatou hodinu zpoždění.

11.4V případě porušení pravidel pro používání SecurelD tokenu podle odst. 8.5 této smlouvy je

objednatel oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši až 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc

korun českých) za každý jednotlivý případ.

11.5 Odchylně od § 2050 občanského zákoníku se smluvní strany dohodly, že sjednání jakékoli
smluvní pokuty se nedotýká práva na náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému

se smluvní pokuta vztahuje, a nárok na náhradu škody může být uplatněn nezávisle na smluvní

pokutě a v plné výši.

11.6V případě, že poskytovatel nebude schopen na žádost objednatele doložit splnění podmínky
definované v odstí 8.8 této smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši až

500 000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ.

12. Náhrada majetkové a nemajetkové újmy

12.1 Pro náhradu majetkové újmy (škody) a nemajetkové újmy platí příslušná ustanovení občanského

zákoníku. Majetková újma se nahrazuje v penězích, nedohodnou-lí se smluvní strany jinak.

Smluvní strany prohlašují, že dojde-li porušením povinností poskytovatele ke vzniku újmy na

pověsti nebo obchodní firmě objednatele či k jiné nemajetkové újmě, uhradí poskytovatel

objednateli přiměřené zadostiučinění.

13. Odstoupení od smlouvy

13.1 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna okamžitě odstoupit od této smlouvy v případě, že

druhá smluvní strana podstatně poruší své povinnosti vyplývající z této smlouvy. Odstoupení od

smlouvy musí být provedeno písemně s uvedením jeho důvodu odstoupení od smlouvy a musí

být doručeno druhé smluvní straně, aby bylo účinné.

13,2 Objednatel je oprávněn okamžitě odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel:

a) porušil požární nebo bezpečnostní předpisy objednatele při poskytování servisní podpory

podle této smlouvy,

b) opakovaně (tj. více než dvakrát) porušuje své povinnosti vyplývající z odst. 8 této smlouvy a

na takové porušení byl vždy písemné upozorněn, nebo

c) je v prodlení s doložením dokumentu dle odst. 8.8 této smlouvy po dobu delší než 30 dnů.

13.3 Poskytovatel je oprávněn okamžitě odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel:

a) je v prodlení se zaplacením řádně vystavené faktury delším než 30 dnů nebo

b) opakovaně (tj. více než dvakrát) porušuje své povinnosti vyplývající z odst. 9 této smlouvy a na

takové porušení byl vždy písemně upozorněn.

 

Stránka 9 z 12

 

 

 



 

  
 

  

„Jenom číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.:400/2017/PS/030 Servisní smlouva
,găidenční číslo smlouvy poskytovatele:

13.4 Kterákoliv ze smluvních stran je dále oprávněna odstoupit od této smlouvy, pokud druhá smluvní
strana je v úpadku ve smyslu zákona c. 102/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon) ve znění pozdějších předpisů.

13.5 V případě odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy, končí účinnost této smlouvy
dnem doručení písemného oznámení doporučeným dopisem o odstoupení od této smlouvy druhé
smluvní straně prostřednictvím držitele poštovní licence.

13.6V případě odstoupení od této smlouvy budou vyrovnány nároky obou smluvních stran tak, aby
nedošlo k bezdůvodnému obohacení ani jedné smluvní strany.

13.7 Odstoupení od této smlouvy nemá vliv na nároky ze smluvních pokut a náhrady škody dle této

smlouvy vzniklé před účinností odstoupení od této smlouvy.

14. Vyšší moc (vis maior)

14.1 Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění smluvních
závazků, jestliže se tak prokazatelně stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají
trvalé nebo dočasné mimořádné nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na

vůli smluvní strany. Nastanou-li výše uvedené okolnosti, jsou obě strany povinny se neprodleně o

těchto okolnostech vzájemně informovat.

14.2 Lhůty pro plnění povinností podle této smlouvy se prodlužují o dobu, po kterou prokazatelně trvá
okolnost vylučující odpovědnost za částečné nebo úplné nesplnění smluvních závazků.

14.3 Jestliže důsledky vyplývající ze zásahu vyšší moci prokazatelně trvají déle než tři měsíce, může
kterákoliv ze smluvních stran od smlouvy odstoupit s tim, že se nároky smluvních stran vyrovnaji
tak, aby žádné ze smluvních stran nevzniklo bezdůvodně obohacení.

15. Ostatní ujednání

15.1 Poskytovatel prohlašuje, že je pojištěn pro případ odpovědnosti za škodu způsobenou jeho
činnosti jiným osobám.  

15.2 Bezpečnost v civilním letectví

Poskytovatel podpisem této smlouvy bere na vědomí, že není oprávněn sdělovat či jakkoliv šířit

informace, kterými by mohla být narušena bezpečnost v civilním letectví, a to z důvodů

požadavků na zachování bezpečnosti v civilním letectví, které vyplývají z příslušných právních
předpisů (zejména Letecký předpis L 17), a které ukládají poskytovatelům letových provozních
služeb, přijmout taková adekvátní opatření, na základě kterých bude zajištěna ochrana civilního
letectví před protiprávními Činy. Poskytovatel nesmí zejména jakkoliv reprodukovat a dále šířit

informace, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním této smlouvy.
 

15.3 Obchodní tajemství

Podle § 504 občanského zákoníku je obchodním tajemstvím kalkulace ceny, která je uvedena
v příloze č. 2 této smlouvy, a proto nebude uveřejněna, ani poskytnuta podle odst. 15.4 této

smlouvy.

15.4 Uveřejňování

Poskytovatel bere na vědomí, že objednatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu ve smyslu zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv

 

Stránka 10 z 12

 



 

 

encní číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.:400/2017/PS/030 Servisní smlouva

Videnční číslo smlouvy poskytovatele:

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a zákona č.134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel bere dále na

vědomí, že objednáte] je povinen poskytnout informace podle zákona č.106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

15.5 Poskytovatel bere na vědomí, že objekt lATCC a jeho okolí je z důvodu ochrany majetku

monitorováno.

15.6 Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se

dozvěděly v souvislosti s uzavřením této smlouvy nebo jejím plněním, ledaže se taková

informace stala obecně známou bez zavinění smluvní strany. Povinnost mlčenlivosti platí bez

ohledu na ukončení smluvního vztahu založeného touto smlouvou.

16. Závěrečná ustanovení

16.1 Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze výslovným oboustranně potvrzeným smluvním

ujednáním, a to ve formě písemných vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě,

podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

16.2 Účinnost této smlouvy může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran.

16.3 Obě smluvní strany mají právo tuto smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní

lhůta činí 12 měsíců a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi

druhé smluvní straně.

16.4 Po podpisu obou smluvních stran tato smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dle odst.

6.1 této smlouvyr

16.5 Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články této smlouvy jsou dostatečné z hlediska

náležitosti pro vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva se

uzavírá určitě, vážně a srozumitelně. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí

ustanoveními občanského zákoníku.

16.6 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude vykládána v souladu a vyvolávat právní

následky pouze dle ujednání ve smlouvě výslovně vyjádřených a dle zákona, s vyloučením

následků plynoucích ze zvyklostí a zavedené praxe smluvních stran. Smluvní strany se dle § 558

odst. 2 občanského zákoníku dohodly, že k obchodním zvyklostem zachovávaným obecně anebo

v daném odvětví se nepřihlíží.

16.7 Smluvní strany se zavazují, že bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní

strany nepostoupí ani nepřevedou jakákoliv práva či povinnosti vyplývající ze smlouvy ani

smlouvu jako celek na třetí osobu či osoby.

16.8 Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vyplývající ze smlouvy nebo v souvislosti s ní, které

se nedaří odstranit jednáním mezi stranami, budou s konečnou platností rozhodovány příslušným

soudem.

16.9 Stane-li se jakákoliv část smlouvy neplatnou či neúčinnou, zbývající části zůstávají i nadále

platné a účinné. V takovém případě se smluvní strany zavazují neplatné či neúčinné ustanovení

neprodleně nahradit ustanovením, které je svým účelem a povahou nejbližší takovému

neplatnému či neúčinnému ustanovení.

16.10 Smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní

strana obdrží dva (2) Výtisky.

 

Stránka 11 212

 

 

 



  

  

 
,ldenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s. p.:400/2017/PS/030 Servisní smlouva

evidenční Číslo smlouvy poskytovatele:

16.11 Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha Č. 1: Specifikace požadavků na provádění servisu

Příloha č. 2: Struktura ceny za servis

Příloha Č. 3: Seznam pracovníků poskytovatele s možností využití vzdáleného přístupu

V Jenči dne

tl Z -35- &#39;1018

XXX

XXXXXXXXX
X XX XXX XXXX

XX XXXXXX XXXXXXX

Řízení letového provozu XXXX republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s. p.)

XX

XXXXXXXXXXXX
Krzysztof Józef Górski,

jednatel
PRONIX s.r.o.

X

 

Stránka 12 212

 



Příloha

č.

1

ke

smlouvě

č.

400/2017/PSIO30:

Specifikace

požadavků

na

prováděn&#39;

servisu.

 

Požadovaný

servis

vybaveni

UPS

Požadované

monitorování

do

servisního

dispečinku

C&#39;l

včetně

instalace

 

si:) &#39;P„mod

Místo

instalace

(urpoq) eAeJdo

x ndmseu eqoc]

(oepEAzm

goeíedeu)

ssed~Áq iusg/ues

ElšlchlWNS

euex

SHEIGOW

9112x

[JJOJEIHLUDXE

guçAOJouuow

Sdn

nAeąs qoiuzode

iuçAOJoiíuow

 

\-

JeneČ

-

objekt

lATCC

-

síť
B

ano

ano

ano

O
C

(O

 

Jeneč

-

objekt

lATCC

-

sit&#39;
C

ano

ano

ano

ano

 

Jeneč

-

objekt

lATCC

~

sít*

D3

ano

ano

ano

ano

 

Jeneč

-

objekt

lATCC

~

sít&#39;

D12

ano

ano

ano

ano

ano

 

TEB

LKPR

-

sít&#39;
D

ano

ano

ano

ano

ano

 

Jeneč

-

Vysílací

ústředí-

sít&#39;

D1

NNNNNN

ano

ano

ano

ano

ano

 

Letiště

-

Brno

~

Tuřany

LKTB

~

sít&#39;

B

v,
N

ano

ano

ano

ano

ano

 

Letiště

-

Brno

-

Tuřany

LKTB

-

sít&#39;

C

V
N

ano

ano

ano

ano

ano

 
NMÝLDONOOO)

Letiště

-

Brno

~

Tuřany

LKTB

-

sit&#39;

D

q-
N

ano

ano

ano

ano

ano

 

O
\_

Letiště

-

Karlovy

Vary

LKKV

-

sít&#39;
B

q.
N

ano

ano

ano

ano

ano

 

x-

\-

Letiště

~

Karlovy

Vary

LKKV

-

síť
C

V
N

ano

ano

ano

ano

ano

 

N
x..

Letiště

-

Karlovy

Vary

LKKV

-

síť
D

v
N

ano

ano

ano

ano

ano

 
 

(V)
v

 

Letiště

-

Karlovy

Vary

LKKV

-

VS

Ý
N

 

ano

 

 

ano
 

ano

 

ne

ne

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 2 ke smlouvě č. 400/20171PSIO30: Struktura ceny za servis

 
Lokalita IATCC, Jeneč (IATCC)

v záruční době

záruční době doba

í

.
1. UPS &quot;B&quot;

v záruční době

záruční době doba

í době

.
2. UPS &quot;C&quot;

v záruční době

záručnídobě doba

záruční

í

v záruční době

záručnídobě doba

|

Č. 34 UPS &quot;D3&quot;

Č. 4. UPS &quot;D12&quot;

X

Lokalita Technický blok - Letiště Václava Havla Praha (TEB)

v záruční

Mon v záruční době

Servis záruční době doba

lVlon záruční době

Č. 5. UPS &quot;D&quot;

X

Lokalita VUJE, Jeneč (VUJE)

n

í době

Mon v záruční době

Servis záruční době doba

Mon záruční době

Č. 6. UPS &quot;D1&quot;

X

Lokalita Letištní objekt BRNO (BRNO)

X XXX X

v Záruční době XXX XX

záruční době doba X XXX XX

záruční XXX

X XXX X

v záruční době XXX XX

záruční době doba nás X XXX XX

záruční době XXX X

tu X XXX

v záruční době XXX XX

záruční době doba X XXX XX

záruční XXX

Č. 7. UPS &quot;B&quot;

.

8. UPS ”C&quot;

.

9. UPS &quot;D&quot;

X

 



  Lokalita Letištní objekt Karlovy Vary (K. VARY)

.
10. UPS &quot;B&quot;

.11. UPS &quot;C&quot;

.

12. UPS &quot;D&quot;

Č. 13. UPS &quot;VS&quot;

n

í doba nástu

Mon v záruční době

Servis záruční době doba

Mon záruční

Servis v záru í

Mon v záruční době

Servis záruční době doba

ídobě

í nás

Mon v záruční době

Servis záruční době doba

Mon záruční době

doba

Mon v záruční době

Servis záručnídobě doba nás

itori í době

 

XX

XXXXX

XXXXXX

XXX

XXXX

XXXXX

XXXXXX

XXX

X XX

XXXXX

XXXX

XXX

XXXX

XXXXX

XXXX XX

XXXXX

 

 

 



Příloha

č.

3

smlouvy

č.

400/201

?IPS/030:

Seznam

pracovníků

poskytovatele

s

možností

využití

vzdáleného

přístupu

Pracovníci

poskytovatele

s

možností

využití

vzdáleného

přístupu

 Jmeno

Společnost

Secure

ID

(sériové

číslo)

Datum

předání

XXXX

XXX

XXXXXX

PRONlX

s.r.o.

XXXX

XXXXX

XXXXXXXX

PRONlX

s.r40.

    
 

 

 

 

 

 Každý

z

uvedených

pracovníků:

-

převzal

od

zástupce

ŘLP

ČR,

sp.

Secure

lD

token

na

základě

samostatného

předávacího

protokolu

byla

mu

předána

uživatelská

příručka

-

byl

poučen

o

pravidlech

zacházení

se

zařízením

byl

seznámen

s

postupy

pro

vzdálený

přístup

do

datové

sítě

ŘLP

ČR,

s.p.

  

   


